2337-1

■ 会 長 報 告        玉木 潤一郎君

運営を通常に

戻すかもしれま

せん。

とはいえ、例会

がクラスターに

ならないことが

第一義です。

火曜日の TV番組のセブンルールをご覧になって

いるでしょうか。

以前におでん小川の中津川まきちゃんが出演

しました。

100人くらいの自薦がある番組に取り上げられた

ので、出演後は凄い反響らしいです。

今年度は 50周年に向けて広報に注力しています

が、藤枝ロータリークラブの存在感を出して

いきたいと考えております。

■ 出 席 報 告          仲田 廣志君

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

37／40 92.50％ 37／40 92.50％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

大杉君 鈴木舜君 仲田晃君

■ ゲ ス ト

(株)望月設備 望月 隆司様

■ 会 員 卓 話

江﨑 晴城君

  2337-2

  2337-3

《3 月～4 月の事務局開局日時》

※ 開局日時は変更になる場合があります。

最新の情報は、ホームページでご確認ください。

（担当／増田君）

月 火 水 木 金

22 23 24 25 26

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

29 30 31 1 2

閉局 10：00～

16：00

10：00～

16：00

閉局

10：00～

16：00

5 6 7 8 9

閉局

10：00～

16：00

09：30～

17：00

10：00～

16：00

閉局

12 13 14 15 16

10：00～

16：00

10：00～

16：00

09：30～

16：00

閉局

閉局

19 20 21 22 23

閉局

10：00～

16：00

09：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

26 27 28 29 30

閉局

10：00～

16：00

10：00～

16：00

閉局

10：00～

16：00

ソングリーダー…… 河森 栄介君

ソング…… 我らが藤枝ロータリー

四つのテスト

事務局

〒426-0037

藤枝市青木 1-11-10 アクセス 21

TEL054-647-2300 FAX054-647-2040

E-mail: club1972@fujieda-rotary.org